
Euro 31

Víme, jak na to
První česká generace 21. století se hlásí o slovo

10

Nevysvětlená specifika
Krušnohoří v seznamu světového dědictví? .
Moc to nepřinese, ale dá to hodně práce

3 1̂r/A

Velký balkánský 
nákup

Skupina Cimex chce v Černé Hoře získat rozsáhlý 
lázeňský a hotelový komplex.

Součástí transakce bude Titova vila

Františkova
revoluce
Papež změnil modlitbu Otčenáš 
a naštval tradicionalisty. Skutečné 
nepřátele však má paradoxně i na levici

Špioni proti republice

44
Čtyři z pěti sousedů meziválečného 

Československa patřili к nepřátelským zemím. 
Noviny psaly neustále o cizích špionech a tři zrádce 

v uniformě poslal soud na smrt

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva /  Glosa /  Odposlech

10 Víme, jak na to

16 Příliš zpožděná zpráva 
16 Město se závazkem
16 Ten, který dohlédne na helikoptéry
17 Konec se blíží
18 Nevysvětlená specifika 
22 Ozvěna z Letně
24 Zensursula a ti druzí 
26 Dobytí Frankfurtu 
30 Padající hvězda 
32 Rozhovor: Velký balkánský nákup

36 Esej: Františkova revoluce
40 Komentář: Věčné dítě na Downing Street 10
40 Komentář: Skvělý nápad, který se nestane
41 Káva s Tomášem Filipem
42 Co čeká a nemine dnešní dvacátníky 
44 Špioni proti republice
50 Švédská dvojka /  Technologie 
52 Lidé a podniky 
54 Nekrolog: Řezník na náměstí

České lázeňství


